


AFRODITA - jednoduchý pohyb mě dělá postelí
Již z názvu sedací soupravy vyplývá, že je milovníkem. Její ladné křivky vytváří krásný design. Design však není jen vzhled, ale také to jak to celé 
funguje. Jednoduchým pohybem vytvoříte postel pro spánek i odpočinek. Propracovaná rozkládací konstrukce umožní rozložit lůžko až pro dvě 
osoby. Nemůžeme říci, že je to pro každodenní spánek vhodné, ale pro občasné přespání vaši návštěvy nebo aktivit v horizontální poloze, je tato 
varianta ideálním řešením. Pro zákazníky, kteří jsou v domácnosti omezeni prostorem, je to tato volba ideálním řešením.

http://www.edel.cz/produkty/sedaci-soupravy

KONSTRUKCE

SKELET 
- celkový rám | kovový skelet
- rozkládací mechanismus má kovovou kostru, která je snýtována a
 její lehací plocha je v kombinaci ze svařovaného kovového roštu a
 elastických popruhů

SEDÁK  
- potahový materiál dle výběru v 5 cen. skupinách: kůže, látka, eko kůže
- PUR pěny - polyuretanové pěny s vyrovnaným poměrem mezi objemovou 
  hmotností a tuhostí, určené především pro použití v nábytkářském průmyslu
- polyesterová rouna - dodávají čalouněnému nábytku měkkost a kyprost,   
 čímž zvyšují komfort používání. Mají protialergické vlastnosti.

OPĚRÁK
- potahový materiál dle výběru v 5 cen. skupinách: kůže, látka, eko kůže
- polyesterová rouna - dodávají čalouněnému nábytku měkkost a kyprost, 
  čímž zvyšují komfort používání. Mají protialergické vlastnosti.
- PUR pěny - polyuretanové pěny s vyrovnaným poměrem mezi objemovou 
  hmotností a tuhostí, určené především pro použití v nábytkářském průmyslu
- gumotextilní popruhy - popruh se vyznačuje vysokou stabilitou  a kvalitou, používají se 
 na výplety opěradel a područek.

NOHA
- hliník broušený

Designed by EDEL nábytek



1F 90 2F 120 2,5F 140 3F 160

SCHÉMA ROZKLÁDACÍ POHOVKY

ZNAČENÍ PRVKŮ:
1F
2F
2,5F
3F

2N
2,5N
3N

1
T

-   rozkládací pohovka   90 - matrace   90 x 197 x 11
-   rozkládací pohovka 120 - matrace 120 x 197 x 11
-   rozkládací pohovka 140 - matrace 140 x 197 x 11
-   rozkládací pohovka 160 - matrace 160 x 197 x 11

-   nerozkládací pohovka
-   nerozkládací pohovka
-   nerozkládací pohovka

-   křeslo
-   taburet

1 2N 2,5N 3N

T

62

F - funkční (rozkládací systém) N - nefunkční

115

157

165

207

145

187

185

227

115

157

107

157

137

157

157

207

177

227

90x197x11 120x197x11 140x197x11 160x197x11

57

96

57

86

145

187

165

207

185

227

56

98

AFRODITA




